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                 Framtidens Väska  ​
Idébeskrivning  
När vi skulle börja tillverka den så tänkte vi att det skulle vara bra till när man är 
på äventyr som till exempel roadtrips. En annan tanke var att den ska vara 
praktisk men ändå fin. Nu har vi tagit fram den perfekta framtida väskan för oss. 
Vår väska kan hjälpa till med en massa dagliga problem. Till exempel om du har 
bråttom men det är trafik i hela staden, då är det bara att använda vårt jetpack 
och flyga över staden.  Ett annat problem vår väska kan lösa är att om du är 
törstig en varm sommardag så kan du bara ta en drink ur vår kalla minikyl.  
 
Målgrupp 
Vi tänkte att de som ska använda vår väska är till exempel  hajkare eller folk som 
är ute och går i naturen. Men också för folk som rör sig mycket, folk som går, eller 
är ute och joggar. Den har ju väldigt många bra funktioner, och den väger nästan 
ingenting! Och man kan också se bakom sig med vår skärm, och det kan vara bra 
för alla, för då kan man se om någon är bakom. Men också om man har tappat 
bort någon så kan man ju kolla fram och bak om den eller det är där.  
 
Design 
När vi gjorde våran design, så tänkte vi att den skulle “se ut” som om den kom från 
framtiden. Aluminiumfolie, jetpack, guld och silver. Vi ville att den skulle se så mycket 
ut som om den kom från framtiden. När vi kom på idén, så tog vi inspiration från 
våran fantasi. Vi tänkte oss, hur ska en framtida ska se ut, och vilka funktioner 
ska den ha? Det är ju ändå vi som får bestämma hur vår väska ska se ut! Och den 
passar till folk som går ut och går mycket för att den har en minikyl om man blir 
törstig och ens vatten är slut eller om man är hungrig, den har en högtalare om 
man vill ha musik att sjunga till och den har ett jetpack om man blir för trött för 
att gå upp till exempel  för en brant backe. Och till sist en skärm och ett par 
glasögon, så att man kan se bakom sig. 



Tekniska lösningar 
När vi gjorde vår väska kom vi på massor av lösningar till problem. En av de är att 
väskans jetpack är en bra lösning om man har ont i benen, eller om det är mycket 
trafik och man inte pallar gå. Och åran minikyl om man är törstig eller hungrig och 
man har glömt mat eller dryck. Våran högtalare om  man vill lyssna på musik, och 
våran skärm och glasögon som gör att man kan se bakom sig. Vi kom på idén till 
alla de här funktionerna för att vi tänkte att vår väska ska hjälpa folk! 
 
Måttsatta skisser 
När vi skissade våran väska så satte vi exakta mått. Vi ville att vår väska skulle 
vara så exakt till våra ritningar och skisser. Vi måste först på våran kropp så att 
våran äska inte skulle bli för stor eller för liten. Sen skrev vi måtten på ett papper i 
millimeter och ritade väskan uppifrån, nerifrån, från höger sida och vänster sida. 
Vi ritade också hur den såg ut utfälld och infälld. 
 
Reflektion 
När vi kom på alla idéer så var det ganska svårt, men så småningom så kom vi på 
massa saker. Vi tyckte väldigt olika när vi bestämde designen. Vissa ville ha en 
kudde som fälls ut, och andra ville ha en powerbank. Men vi löste det och kom 
överens om hur vi skulle bygga den. När vi delade upp det så fokuserade de två på 
att bygga funktionerna, som till exempel jetpacket och minikylen. Och de andra två 
jobbade med att bygga själva väskan. 
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